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Do rozpoczęcia Fantasmazurii zostały niecałe dwa miesiące! W dniach 16 - 18 czerwca w Ostródzie
odbędzie się konwent fantastyki jakiego jeszcze na terenie Warmii i Mazur nie było. Organizatorzy
ponownie podkręcają temperaturę kolejnymi ogłoszeniami. Grupę autorów powiększyli: Andrzeja
Pilipiuka, Krzysztofa Haladyna, Marcina Podlewskiego, Artura Olchowego i Jacka Łukawskiego.
Grono autorów zagranicznych zasilili Henry Lion Oldi oraz Catherine Webb. Fani niecodziennych
recenzji filmowych i specyficznych komiksów będą mogli spotkać się z Jakubem "Demem" Dębskim,
pojawi się też Cyber Marian, Grupa Filmowa Darwin oraz Marco Kubiś.

Nie zabraknie też atrakcji dla fanów takich serii jak Gwiezdne Wojny, Doktor Who, Gra o Tron, a
pasjonaci klocków Lego będą mogli zobaczyć imponującą wystawę. Konkurs cosplay poprowadzi pan
Tomasz Knapik. Podczas festiwalu odbędzie się także finał konkursu literackiego organizowanego
przez  portal Polacy Nie Gęsi. W strefie postapokaliptycznej pojawi się prawdziwy czołg oraz pojazdy
bojowe. Będzie można też wziąć udział w warsztatach z makijażu scenicznego, rękodzieła a także
origami. Miłośników gier elektronicznych z pewnością ucieszy turniej Heartstone'a i strefa X-Boxów.
Warto przypomnieć, że odbędą się też trzy koncerty folkrockowe z udziałem Żywiołaka, Łysej Góry i
Runiki.

W strefie wystawców nie zabraknie biżuterii, książek, gadżetów, ubrań, plakatów i wielu innych
drobiazgów kolekcjonowanych przez fanów fantastyki. Głodni i spragnieni będą mieli do dyspozycji
foodtracki na zewnątrz obiektu, rozśpiewani i roztańczeni całodobowe karaoke w piątek i sobotę.

To tylko część atrakcji jakie przygotowali organizatorzy konwentu. Zapraszamy do śledzenia
Facebooka oraz oficjalnej strony Fantasmazurii. Bilety możecie kupić za pośrednictwem strony
internetowej z możliwością wyboru karnetu trzydniowego bądź biletów jednodniowych.

Potencjalnych helperów, prelegentów, patronów medialnych i wystawców zapraszamy do kontaktu
za pośrednictwem formularza na stronie internetowej. Już dziś zapiszcie sobie datę Fantasmazurii w
Waszych kalendarzach!
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